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Uroczystość Objawienia Pańskiego „Trzech Króli” – 6 stycznia 2019

  

  

  

W tygodniu:

  

I Niedziela – 6 I – Uroczystość Objawienia Pańskiego (czyli „Trzech Króli”); Adoracja IHS

  

Poniedziałek – 7 I – wsp. dow. św. Rajmunda z Penyafort, prezb,

  

Niedziela – 13 I – Niedziela Chrztu Pańskiego; wsp. dow. św. Hilarego, bpa i dokt. Kośc.
(opuszcza się)

  

    
    1. Liturgia Słowa prowadzi nas za gwiazdą do narodzonego wśród nas Jezusa, który w to
Święto Epifanii objawia się dziś narodom pogańskim.   
    2. W tę niedzielę 6 I 2019 r. przypada Uroczystość Objawienia Pańskiego – Msze św. w
porządku uroczystym: 7:00 – 9:00 – 10:30 – 12:00.   
    3. Jeszcze tylko w tę niedzielę Epifanii nie ma Mszy św. popołudniowej o 14:30. Nie ma też
rocznych wypominków.   
    4. To także I niedziela stycznia – stąd w tę I niedzielę (w „Trzech Króli”) po wszystkich
Mszach św. Adoracja Najświętszego Sakramentu.   
    5. Pod koniec każdej Mszy św. nastąpi poświęcenie: złota, kadzidła, mirry i kredy.  
    6. Zestaw kadzidła z węgielkiem „dla okadzenia domostwa” oraz z kredą „dla napisania na
odrzwiach inicjałów Trzech Mędrców: K + M + B 2019 r. (lub C + M + B 2019 r.) można będzie
nabyć, albowiem wystawione będą one na stoliku z tyłu kościoła – złożona przy tej okazji do
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skarbony dowolna ofiara będzie „na misje”.   
    7. Jest to równocześnie Dzień Dzieła Misyjnego Diecezji Tarnowskiej (DMD).  
    8. Jak również 6 stycznia – to Misyjny Dzień Dziecka połączony z zakończeniem
„kolędowania misyjnego” dzieci.   
    9. Pamiętajmy o naszych misjonarzach rodakach: siostrze Stanisławie Siedlarz na Syberii
oraz bracie Janie Mężyku w Burkina Faso w Afryce.   
    10. W naszych świątyniach 6 I wyznaczona jest rokroczna składka na tacę na cele misji. Po
„prymarii” zmiana tajemnic Róż Mężczyzn.   
    11. W „Trzech Króli” grupy śpiewacze przygotowały oprawę liturgii Mszy św.: godz. 9:00
śpiewa zespół młodzieżowy (podobnie 13 I 2019 o 9:00), godz. 12:00 śpiewa chór parafialny
(zaś 13 I 2019 o 10:30)   
    12. We środę o 18:00 na starej plebanii spotkanie Akcji Katolickiej (AK prowadzi też przez
dwie kolejne środy modlitwę za Ojczyznę oraz za synod)   
    13. Zgodnie z wcześniejszą zapowiedzią w sobotę 12 stycznia 2019 r. w parafii p.w. Matki
Bożej Szkaplerznej w Szymbarku odbędzie się XXI Diecezjalne Spotkanie Kolędników
Misyjnych z ks. Biskupem (od 10:00 do 13:00).   
    14. Za tydzień 13 I 2019 r. przypada Niedziela Chrztu Pańskiego – zakończenie okresu
Bożego Narodzenia.   
    15. Choć 13 I kończy się okres bożonarodzeniowy, jednak choinki można przetrzymać i
kolędy można śpiewać do 2 II (BM Gromnicznej).   
    16. W Święto Chrztu Pańskiego (13 I) w celu przypomnienia chrztu św. zaleca się na każdej
Mszy św. „obrzęd niedzielnego pokropienia wodą święconą” zamiast aktu pokuty.   
    17. Składka „w niedzielę Chrztu Pańskiego” 13 I przeznaczona jest na cele parafialne, jako
„składka inwestycyjna” (II niedziela miesiąca).   
    18. Po „sumie” pozostańmy na dwudziestominutowy pełny humoru występ
jasełkowo-kolędniczy grupy z Białej Niżnej (tamtejsi chórzyści).   
    19. Po występie tych 20 osób, które tu przyjadą autobusem, zapraszam ich na plebanię na
skromny gorący posiłek.   
    20. W statystycznych zestawieniach opuszczone zostały dwa nazwiska: wśród aspirantów
Bartłomiej Król; wśród zmarłych + Józef Kogut (VI).   
    21. Po niedzieli Chrztu Pańskiego zaczynana się I Okres Zwykły „w ciągu roku”: Liturgia
Godzin (brewiarz) – tom III; Lekcjonarz Mszalny – tom III, Cykl czytań Niedzielnych – Rok C;
Cykl czytań powszednich – Rok I.   
    22. Porządek kapłańskiej „kolędy”, czyli wizyty duszpasterskiej na ten tydzień. Proszę o
możliwą obecność wszystkich członków rodziny:  I Niedziela 06.01.2019 Godz. 1400 –
Królowa Górna: od. p. Radzik (Grażyna i Marian) do p. Pazgan (Bożena i Edward), 11 domów –
Ks. Proboszcz 
Godz. 14
00

– Królowa Polska: od p. Michalik (Andrzej i Izabela) do p. Świgut (Krystyna i Czesław), 11
domów – Ks. Jan 
Poniedziałek 07.01.2019 
Godz. 15
00

– Mszalnica: od p. Kachniarz (Elżbieta i Jarosław) do p. Kruczek (Halina i Stanisław), 11 domów
– Ks. Proboszcz 
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Godz. 15
00

– Królowa Górna: od p. Ptaszkowskich (Stanisława i Marian) do p. Siedlarz (Katarzyna i
Dariusz), 10 domów – Ks. Jan 
Wtorek 08.01.2019 
Godz. 15
00 

– Królowa Górna: od. p.
Ząber (Tadeusz i Marzena) – p. Witek (Tadeusz) – p. Kowalczyk (Janusz) do p. Grybel (Józef),
15 domów – Ks. Proboszcz 
Godz. 15
00

– Królowa Polska: od p. Kogut (Józef i Stanisława) do p. Bochenek (Roman i Maria), 10 domów
– Ks. Jan 
Środa 09.01.2019 
Godz. 15
00 

– Królowa Polska: od p. Porębów (Renata i Edward) do p. Kachniarz (Czesława i Jacek), 11
domów – Ks. Proboszcz (przerwa o 17:00) 
Godz. 15
00 

– Królowa Górna: od p. Bagnickich (Anita i Stanisław) do p. Duda (Agnieszka i Robert), 12
domów – Ks. Jan (przerwa na Mszę o 17:00) 
Czwartek 10.01.2019 
Godz. 15
00

– Królowa Górna: od p. Wysowskich (Stanisława i Jan) do p. Małysów (Jerzy i Maria), 15
domów – ks. Proboszcz 
Godz. 15
00 

– Mszalnica, Cieniawa, Królowa Górna: od. P. Witek (Antoni i Stanisława) do p. Mężyk
(Eugeniusz i Maria), 10 domów – Ks. Jan 
Piątek 11.01.2019 
Godz. 16
00

– Królowa Polska: od p. Grzyb (Jolanta i Mariusz) do p. Szkaradek (Dorota i Tadeusz), 7
domów – Ks. Proboszcz 
Godz. 15
00

– Królowa Górna: od p. Ptaszkowskich (Helena i Józef) do p. Stanek (Maria i Andrzej), 7
domów – Ks. Jan (przerwa na Mszę św. o 17:00) 
Sobota 12.01.2019 
Godz. 9
00

– Królowa Górna – Bogusza: od p. Mężyk (Teresa) do p. Mężyk (Anna i Stanisław), 24 domów
– Ks. Proboszcz 
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Godz. 9
00

– Królowa Polska: od p. Dziedzina (Anna i Kazimierz) do p. Kiełbasa (Józefa i Tadeusz), 12
domów – Ks. Jan (na 17:00) 
Niedziela 13.01.2019 
Godz. 16
00

– Królowa Polska: od p. Damian (Emil Maria) do p. Krok (Wiesław), 9 domów – Ks. Proboszcz 
 
    23. Na kolędę przygotowujemy: krzyż i świece, wodę święconą, Biblię i zeszyty uczniów.   
    24. bok wejścia do zakrystii umieszczona jest woda święcona dla zaczerpnięcia i zabrania
do naszych domów na kolędę, ale też dla częstego używania w domowych kropielnicach (Krzyż
i woda święcona są sakramentaliami przeciwko złym duchom, które nas kuszą).   
    25. Podczas kolędy można poprosić o spowiedź św. czy też sakrament namaszczenia
chorych, bowiem kapłani zabierają ze sobą oleje święte.   
    26. Podczas wizyty duszpasterskiej otrzymamy foldery o grupach działających w diecezji
dedykowanych małżonkom i rodzinom.   
    27. Wizyta duszpasterska kończy się już w przyszłą niedzielę 13 I (a więc tuż przed
tegorocznymi wczesnymi feriami zimowymi).   
    28. W tym okresie kolędowym nie ma żadnych formacyjnych spotkań, zbiórek i prób różnych
grup parafialnych.   
    29. Za tydzień w niedzielnych Godzinkach o NMP przewodniczyć będzie Róża Kobiet p.w.
MB Niepokalanie Poczętej, zel. Heleny Ptaszkowskiej.   
    30. Wydatki tego tygodnia: węgiel trybularzowy – 34,60 zł. Kadzidło ziołowe – 27,20 zł.
Kreda – 16 zł + 48, 19 zł. Razem wydałem sumę: 125,99 zł.   
    31. Ofiara dana anonimowo na wyściółkę ławek – 150 zł (tyle brakowało, więc teraz parafia
zapłaciła już „0”).   
    32. Ofiara złożona zamiast pracy w swoje dziesiątce (Krystyny Michalik): Agnieszka Kruczek
(2 x po 50 zł) oraz Robert Kruczek (50 zł)   
    33. Ofiary dla „kolędy misyjnej” – od rodzin niechcący opuszczonych przez dzieci: Kinga i
Krzysztof Bochenek (50 zł); Renata Poręba (40 zł); Ryszard Olesiak (50 zł); Stanisława
Bogdańska (100 zł).   
    34. Ofiary „na wydawanie biuletynu” dane przy okazji opłat za utrzymanie cmentarza i
sprzątanie kościoła: Zdzisława i Stanisław Poręba – 30 zł; Anna i Tomasz Witek – 30 zł; 
 
    35. Wykonane zostały do prezbiterium nowe 2 siedziska dla ministrantów (ławy) i nowa
szafka liturgiczna w kaplicy – ławy z materiału przeze mnie dostarczonego wykonał Jan Krok,
zaś szafkę z materiał własnego zrobił Rober Świgut. Żaden z panów nie chciał żadnej zapłaty
za wykonaną pracę. Podobnie też przywożąc to, za darmo usłużył autem dostawczakiem
Andrzej Michalik. Wszystkim wielkie Bóg zapłać.   
    36. Zestawienie według zebranych sum od najwyższej do najniższej (RAZEM 8235,60 zł): G
rupa 1 – Królowa Polska od p. Ogórek Marian do p. Jaworski Paweł 
Martyna Jawor
1074,50 zł 
Grupa 11 – Królowa Górna od szkoły do p. Górków 
Anna Jelito
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938 zł 
Grupa 10 – Królowa Polska i Górna od p. Wysowskich i domy za rzeką 
Łukasz Rymanowicz 
810 zł 
Grupa 9 - Królowa Górna od boiska sportowego do szkoły 
Kacper Górka
764,10 zł 
Grupa 2 – Mszalnica od p. Książkiewicz Ewelina do p. Bochenek 
Anna Krok
700 zł 
Grupa 14 – Królowa Górna Wyręby 
Karol Kowaczek
650 zł 
Grupa 4 – Mszalnica od p. Witek Beata do p. Jelito Paweł 
Nikola Ząber
630 zł 
Grupa 6 - Królowa Górna od p. Ząber Marzena do pp. Kmaków 
Aleksander Kmak
560 zł 
Grupa 13 – Królowa Górna od p. Velarde Vasquez do Boguszy 
Kacper Janus
520 zł 
Grupa 12 – Królowa Górna, Cieniawa od p. Wielochów do p. Uroda 
Aneta Kałuzińska
464 zł 
Grupa 3 – Mszalnica od p. Świgut Edward do p. Kruczek Violetta 
Magdalena Śmierciak 
340 zł 
Grupa 7 – Królowa Górna od p. Michalików do boiska sportowego 
Julia Bagnicka
305 zł 
Grupa 8 - Królowa Polska od p. Górków do p. Wolak 
Justyna Janus
300 zł 
Grupa 5 – Mszalnica od p. Jelito Piotr do domów koło dworca PKP 
Aleksandra Nowak
180 zł 
 
    37. XXI DIECEZJALNE SPOTKANIE KOLĘDNIKÓW MISYJNYCH: W sobotę 12 stycznia
2019 r. w parafii p.w. Matki Bożej Szkaplerznej w Szymbarku odbędzie się XXI Diecezjalne
Spotkanie Kolędników Misyjnych. Dzieci biorące udział w spotkaniu kolędników w Szymbarku
należy zgłaszać do Wydziału Misyjnego do 7 stycznia 2019 r. Każda grupa przyjeżdża z
gwiazdą, a wszystkie dzieci mają być w strojach kolędniczych. Dla zgłoszonych przewidziana
jest herbata z drożdżówką, a także pamiątkowa plakietka do zabrania. Program: 10 00

Animacja w kościele: śpiewy, pokaz filmu obrazującego dzieło Kolędników Misyjnych; 11
00
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Konkurs pt. „Spieszmy do Betlejem” na najładniejsze stroje kolędnicze / posiłek/animacja w
kościele; 12
15

Eucharystia, Śpiew uwielbienia, Kolęda dla Księdza Biskupa, Ogłoszenie laureatów konkursów i
wręczenie nagród. 
 
    38. 11-13 stycznia w willi „Pogoń” w Krynicy organizowane są rekolekcje powołaniowe
„Męska Decyzja” (patrz plakat).   
    39. Składam podziękowanie za wszelakie życzenia Bożonarodzeniowe i Noworoczne od
różnych instytucji i osób. Zwłaszcza od parafian!   
    40. Dziękuję za ofiarę 300 zł na sprzątanie 3 rodzinom: Wiktoria Homoncik, Bożena, Edward
Homoncik, Marta, Jakub Ogórek. Do sprzątania dokładają się 3 kolejne rodziny: Kazimiera, Jan
Kachniarz; Anna, Kazimierz Dziedzina; Joanna, Sławomir Kasprzyk.   
    41. Do nabycia na stoliku gazety: „Gość Niedzielny” (5 zł); „Mały Gość Niedzielny” (5 zł);
„Niedziela” (5 zł); „Miłujcie się” (4 zł); „Idziemy” (4 zł); „Promyczek Dobra” (5 zł); „Mały
Promyczek” (5 zł); „Świat Misyjny” (2 zł 40 gr.); „Misje Dzisiaj” (3 zł); „L`Osservatore Romano” (5
zł); kwartalnik „Wieści Gminne” (3 zł).   

  

 6 / 6


